
STAD BRUSSEL

Urbanisme
Mobilité & Espace public

VILLE DE BRUXELLES

Stedenbouw
Mobiliteit & Openbare ruimte

Réf. Farde e-Assemblées : 2371464

Projet d'Arrêté - Conseil du 07/12/2020

"Beweging" asbl.- Subside "Fietsbibpunt" : 6.000,00 EUR.

Le Conseil Communal,

Vu l’article 117 de la nouvelle loi communale ;

Vu la loi du 14 novembre 1983 relative au contrôle de l’octroi et de l’emploi de certaines subventions ;

Vu la demande de l’ a.s.b.l. Beweging d’obtention d’un subside de 6.000,00 EUR pour la réalisation du projet fietsbibpunt à Laeken ;

Considérant le projet d’ouverture d’une nouvelle bibliothèque vélo avenue Emile Bockstael 107 à Laeken ;

Considérant que cette vélothèque permettra de louer des vélos pour enfants de 2 à 12 ans et cela dans diverses régions à Bruxelles, et
sera gérée par des bénévoles ;

Considérant que l’ a.s.b.l. Beweging a déjà initié le projet Fietsbiebpunt dans plusieurs communes en Région Bruxelles Capitale et a
ainsi pu acquérir une expérience considérable comme porteur du projet.

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins ;

ARRETE :

Article 1 :
L’octroi d’un subside de 6.000,00 EUR à Beweging a.s.b.l. à l’article 41006/33202 du budget ordinaire de 2020 pour aider au
démarrage du projet de vélothèque Fietsbibpunt au 107 boulevard Emile Bockstael à Laeken est approuvé ;

Article 2 :
Le financement de la dépense par la trésorerie est approuvé.

Objet : 

N° OJ : 75

Annexes :

30/11/2020 18:49    - 1 -


